
ZARZĄDZENIE NR 262/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 września 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 dokonuje się zmian 

w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 3 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD541BD7-296B-41F3-93F8-F8C907D0B014. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 560,00 374 560,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 795,00 276 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 18 772,00

Pozostała działalność 82 400,00 87 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 228,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 444 000,82 1 444 000,82

Pozostałe zadania w zakresie kultury 236 780,00 235 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 450,00 70 950,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 334,22 302 834,22

4260 Zakup energii 2 600,00 4 100,00

926 Kultura fizyczna 4 212 511,00 4 212 511,00

Obiekty sportowe 3 997 770,00 3 997 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 10 700,00 14 700,00

86 685 665,81 86 685 665,81Razem:

4 000,00

0,00

92601 0,00

-4 000,00

92109

92105

70005

70095

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

-5 228,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

5 228,00

0,00

-1 500,00

-5 228,00

5 228,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  262/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD541BD7-296B-41F3-93F8-F8C907D0B014. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 280 897,10 0,00

60016 3 098 418,64 0,00

6050 2 848 418,64 0,00

441 180,00 - 8 000,00

441 180,00 - 8 000,00

Własne 263 180,00 - 8 000,00

225 925,78 8 000,00

225 925,78 8 000,00

Własne 225 925,78 8 000,00

23 297 310,04 0,00Razem 23 297 310,04

Inne 233 925,78

233 925,78

Przebudowa drogi gminnej nr 675902P w m. Biała; 6005-W

Drogi publiczne gminne

Inne 433 180,00

255 180,00

233 925,78

3 098 418,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 848 418,64

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 125 w m. Zajączki Bankowe; 6001-W 433 180,00

Transport i łączność 6 280 897,10

Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku
Treść Po zmianie

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  262/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD541BD7-296B-41F3-93F8-F8C907D0B014. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 262/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 228,00 zł do kwoty 15 228,00 zł - zgodnie 

z wnioskiem z dnia 10 września 2025 r. w celu zabezpieczenia środków na wykonanie przeglądu 

instalacji elektrycznej oraz piorunochronnej na obiekcie w Kolonii Kakawie z przeniesienia 

środków z rozdziału „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do 

kwoty 4 100,00 zł zgodnie z wnioskiem z dnia 10 września 2025 r. na obiekcie Dom Ludowy 

w Wolicy z przeniesienia środków z rozdziału „Pozostałe zadania w zakresie kultury”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 14 700,00 zł zgodnie z wnioskiem z dnia 

10 września 2025 r. w Ośrodku Sportu w Szwacinie z przeniesienia środków z paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe”; 

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w oparciu 

o wniosek z dnia 11 września 2025 r. zmniejszając wydatki o kwotę 8 000,00 zł  na zadaniu pn.  

"Przebudowa drogi gminnej dz. nr 125 w m. Zajączki Bankowe", a zwiększając o tę kwotę wydatki 

na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 675902P w m. Biała". Zmiany te umożliwią 

prawidłowy przebieg realizowanych inwestycji 

Szczegóły przedstawiają załączniki do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD541BD7-296B-41F3-93F8-F8C907D0B014. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 262/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


